
Oferta nr: 5847705

OPIS NIERUCHOMOŚCI

W ofercie biura Certus Nieruchomości mieszkanie na wynajem zlokalizowane przy ul. 
Gromskiego. Mieszkanie znajduje się na I piętrze i ma powierzchnię 54 m2. Składa się z 
dwóch pokoi, kuchni, łazienki i balkonu. Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone 
(pralka, lodówka, zmywarka), wysoki standard wykończenia.. Atrakcyjna, spokojna 

2 pokoje - PIERWSZE piętro Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Gromskiego

Cena: 2 400zł (38zł/m2
)



lokalizacja, szybki dojazd do lotniska w Jasionce i strefy ekonomicznej oraz do centrum 
miasta.

Wolne od zaraz! Preferowany najemca firma .
Cena najmu:  odstępne 1800 zł + czynsz : ok. 600 zł / 1 os. + prąd.
Kaucja
Zapraszamy do kontaktu i obejrzenia nieruchomości !

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 5847705

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Pierwotny

Cena: 2 400zł

Powierzchnia: 54.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Gromskiego

Liczba pokoi: 2

Piętro: 1p

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


